caram o 
desempe-
nho 

Providências 

Física - - -  
Financeira- 
R$ 

6.250,00 3.738,29 59,81  

De  acordo  com   CONAB/SUREG-GO: "Na execução da Ação foram gastos na 
 Superintendência  Regional  da  CONAB  em  Goiás,  a  importância de R 
 $   3.738,29   (três  mil,  setecentos e trinta e oito reais e vinte e 
 nove  centavos), com despesas correntes tais como diárias, material de 
 consumo,  passagens  e  despesas  com  locomoção  e  com  serviços  de 
 terceiros  (pessoa  jurídica)  -  1,74%%  da  execução orçamentaria da 
 CONAB. 
 No  ano  de  2008,  diversas  ações  foram  implementadas  na  área de